

MUCHO SE ESTÁ HABLANDO DE ESTE NUEVO DIA



TRITURADO

VEGECAMPO

Saborea cada DIA

TOMATE TRITURADO

CATEGORÍA EXTRA

Sugerencia de presentación

¡SUPER PRECIO!

0.49 €/kg

~~0.55~~ €/kg

Tomate triturado
Dia Vegecampo
400 g

EN SERIO. MUY BIEN.



Ahora -20%

PVP BANDEJA APROXIMADO

3.15 €/kg

3.96 €/kg

Pechuga de pollo corte fino
Selección de Dia
bandeja 450 g aprox.



Ahora -34%

PRECIO POR KG

1.49 €/kg

2.29 €/kg

Plátano de Canarias
• Cat. I

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



GÚSTANNOS
OS NOSOS
PRODUTOS

Galegos

**Leche
sin lactosa
semidesnatada**
Feiraco 1 l

¡SUPER PRECIO!
1²¹
~~1,29€~~



**Leche
sin lactosa
desnatada**
Feiraco 1 l

¡SUPER PRECIO!
1¹⁵
~~1,23€~~

PRODUTO
Galego



3¹⁵
15,75
€/kg

**Queso clásico
cremoso**
Larsa 200 g



PRODUTO
Galego

**Dia**DEL 02/09
AL 08/09**3****Ahora -24%****3⁴⁹**
4,65€ 6,35 €/kg
8,45 €/kg 276451**Surtido de pastas**
Biscuits Galicia
550 g**0³⁵**
2,80 €/kg 187497**Yogur natural 0%**
Larsa 125 g

187522

0³⁵
2,80 €/kg**Yogur natural azucarado**
Larsa 125 g**Ahora -50%**
La 2ª unidad
1⁷⁵
Llevando 2 16,83€/kg
Llevando 1 ud. 3,50€ 22,44€/kg 187497**Atún claro en aceite de girasol**
Calvo pack-3 x 52 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Tomate frito

Dia Vegecampo pack-3 x 215 g

1221

0⁹⁵
1,47 €/kg**Sofrito con cebolla**
Dia Vegecampo
350 g

221537

-20% con CLUB Dia
1²⁰ 3,43 €/kg
PVP NO SOCIO 1,50€ 4,29 €/kg**Tomate frito**
Dia Vegecampo
550 g

10677

0⁹⁰ 1,64 €/kg**Tomate frito receta tradicional**
Dia Vegecampo 550 g

280064

2 3,64 €/kg**-20%** con CLUB Dia
0⁵⁵ 1,41 €/kg
PVP NO SOCIO 0,69€ 1,77 €/kg

302308

Tomate frito 0% azúcares añadidos
Dia Vegecampo
390 g

310285

1⁴⁰ 2,17 €/kg**Tomate frito con aceite de oliva**
Dia Vegecampo
pack-3 x 215 g

128657

1⁴⁰ 1,20 €/kg**Tomate frito**
Dia Vegecampo
pack-3 x 390 g**-20%** con CLUB Dia
0⁶⁴ 1,60 €/kg
PVP NO SOCIO 0,80€ 2,60 €/kg

10687

Tomate troceado
Dia Vegecampo
400 g

5616

-25% con CLUB Dia
1 2,08 €/kg
PVP NO SOCIO 1,35€ 2,81 €/kg**Tomate pelado entero**
Dia Vegecampo
480 g

**Tomate
frito casero**
Dia Vegecampo
350 g

-16%

1

2,86
€/kg

PVP NO SOCIO

1,20€ 3,43 €/kg

con
CLUB
Día

45500

Fideuá
Dia Al Diante
500 g

-20%

0⁶⁴

1,28
€/kg

PVP NO SOCIO

0,80€ 1,60 €/kg

con
CLUB
Día

62655

Macarrones
Dia Al Diante
1 kg

1¹⁵

50973

Tallarines
Dia Al Diante
500 g

0⁸⁰

1,60
€/kg

74729

**Hélices
vegetales**
Dia Al Diante
1 kg

1⁴⁵

310271



-20%

0⁶⁴

1,28
€/kg

PVP NO SOCIO

0,80€ 1,60 €/kg

con
CLUB
Día

1127

-20%

0⁶⁴

1,28
€/kg

PVP NO SOCIO

0,80€ 1,60 €/kg

con
CLUB
Día

520

Espaguetis
Dia Al Diante
500 g

**Pasta de
tiburones**
Dia Al Diante
500 g

1

1,25
€/kg

13105

**Tomate
triturado**
Dia Vegecampo
800 g



¡SUPER PRECIO!

0⁴⁹

1,23
€/kg

0,55€ 1,38 €/kg

326

**Tomate
triturado**
Dia Vegecampo
400 g

6

DEL 02/09
AL 08/09

Día

Aguacate

• Cat. I

Ahora

-21%

1⁷⁹3,98
€/kg

2,29€ 5,09 €/kg

BANDEJA 450 g

origen
ESPAÑAManzana
Roja Dulce

• Cat. I

Ahora

-31%

1⁴⁹

€ /kg

2,19 €/kg

1 kg

origen
ESPAÑAMelocotón
Amarillo

• Cat. I

Ahora

-25%

1⁴⁹1,99
€/kg

1,99€ 2,65 €/kg

BANDEJA 750 g



Más información

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

origen
ESPAÑA**Zanahorias**

• Cat. I

Ahora **-25%****0⁸⁹**
1,19 €/kgBOLSA **1 kg****Plátano
de Canarias**

• Cat. I

Ahora **-34%****1⁴⁹**
2,29 €/kgPRECIO
POR KGorigen
ESPAÑA**Patata
para freír**

• Cat. I

Ahora **-37%****2⁴⁹**
3,99 €
1,25 €/kg
2 €/kg**2 kg**



PRODUTO **Galego**



Ahora **-20%**

3²⁹
4,12€ 6,19 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Chuletas de pavo al ajillo
Selección de Día bandeja 550 g aprox.



4¹⁹
8,58 €/kg

Sugerencia de presentación.

Carne picada de vacuno y cerdo
Selección de Día bandeja 500 g

origen **ESPAÑA**

2⁶⁹
7,91 €/kg

Chorizo oreado
Selección de Día bandeja 340 g



BARBACOA

Sugerencia de presentación.



PRODUTO **Galego**



Ahora **-20%**
3¹⁵
3,96€ 6,99 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Pechuga de pollo corte fino
Selección de Día bandeja 450 g aprox.



origen **ESPAÑA**

Ahora **-18%**
2⁴⁵
3€ 4,89 €/kg

PVP BANDEJA APROXIMADO

Sugerencia de presentación.

Cerdo a tacos
Selección de Día bandeja 500 g aprox.



**Jamón
curado en
lonchas**
Navidul
45 g

**Aceitunas
sin hueso**
Jolca bolsa
90 g

Aceitunas con hueso
Jolca bolsa 120 g

LA 2ª UD. **-70%** con CLARIDIA **Disco**

La 2ª unidad te sale a:

0,21 Llevando 2 0,30€/l

Llevando 1 ud. **0,69€** 0,46€/l

Agua mineral
Aquabona
1,5 l

Cerveza
Desperados
botella 33 cl

**Cerveza
sin filtrar**
El Águila
botella 33 cl

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**Desodorante
en spray advanced
protection aloe vera**
Rexona 200 ml

**Desodorante en spray
men invisible / Cobalt
blue / women invisible
antimanchas**
Rexona 200 ml





-20% con Club Día
0,63 €/kg
PVP NO SOCIO 0,79€ 8,29€/kg
10,39€/kg

Rosquilla rellena de crema Biscoff cubierta de chocolate blanco y galleta 76 g



-20% con Club Día
0,63 €/kg
PVP NO SOCIO 0,79€ 8,63€/kg
10,82€/kg

Rosquilla rellena de crema de pistacho (21%)
El Molino de Día 73 g

Copos de avena integral
Gran Día 500 g

tu precio con Club Día
0,79 €/kg
PVP NO SOCIO 0,85€ 1,58€/kg
1,70€/kg



-50% con Club Día
La 2ª unidad te sale a: **1,39** €/kg
Llevando 2 4,91€/kg
Llevando 1 ud. 2,79€ 6,55€/kg

Galletas Napolitanas
Cuétara 426 g



-50% con Club Día
La 2ª unidad te sale a: **1,24** €/kg
Llevando 2 5,57€/kg
Llevando 1 ud. 2,49€ 7,43€/kg

Cereales Special K original
Kellogg's 335 g



-16% con Club Día
3,99 €/kg
PVP NO SOCIO 4,79€ 15,96€/kg
19,16€/kg

Café molido mezcla / natural
Marcilla 250 g



-30% con Club Día
1,99 €/l
PVP NO SOCIO 2,85€ 1,33€/l
1,90€/l

Bebida de zumo Disfruta sin azúcar añadido de melocotón / de naranja Juver 1,5 l



1,99 €/kg
12,06€/kg

Pringles Burger King Steakhouse
165 g



Queso original en porciones
La Vaca que ríe 250 g



Queso tierno mezcla
Día El Cencerro 250 g

-50% con Club Día
La 2ª unidad te sale a: **1,49** €/kg
Llevando 2 8,96€/kg
Llevando 1 ud. 2,99€ 11,96€/kg

-50% con Club Día
La 2ª unidad te sale a: **1,49** €/kg
Llevando 2 5,60€/kg
Llevando 1 ud. 2,99€ 7,48€/kg

Margarina sin sal / con sal
Tulipán 400 g



PRODUCTOS combinables entre sí

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Leche entera
Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
1,24 €/l
PVP NO SOCIO 1,29€



Leche semidesnatada
Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
1,09 €/l
PVP NO SOCIO 1,17€

tu precio con Club Día
1,23 €/l
PVP NO SOCIO 1,34€

Leche sin lactosa semidesnatada
Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
2,49 €/l
PVP NO SOCIO 2,65€ 4,98€/l
5,30€/l

Nata para cocinar
Asturiana 500 ml

tu precio con Club Día
1,06 €/l
PVP NO SOCIO 1,13€

Leche desnatada
Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
1,29 €/l
PVP NO SOCIO 1,38€

Leche sin lactosa entera
Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
1,17 €/l
PVP NO SOCIO 1,28€

Leche sin lactosa desnatada
Asturiana 1 l

tu precio con Club Día
2,69 €/l
PVP NO SOCIO 2,85€ 5,38€/l
5,70€/l

Nata para montar
Asturiana 500 ml



La Gula del Norte 180 g



-33% con Club Dia
2²⁰
PVP NO SOCIO
3,29€

Aceite de girasol especial para freír Koipe 1 l

Filetes de merluza argentina sin piel
Pescanova 400 g

-20% con Club Dia
3⁹⁹
PVP NO SOCIO
4,99€ 12,48 €/kg



1
2,94 €/kg

Tomate frito
Solis 340 g



-50% con Club Dia
1⁶⁴
Llevando 2
4,48 €/kg
Llevando 1 ud.
3,29€ 5,98 €/kg

1⁵⁰
6 €/l

Salsa brava
Hellmann's
250 ml



Pan de molde
12 cereales y semillas
Oroweat 550 g

174067

188951

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

**DALE
LA VUELTA
A TU IDEA
DE CALIDAD**

48666

1²⁹
2,87 €/kg

Pan de molde blanco sin corteza
El Molino de Dia
450 g



**100% NATURAL. SIN ADITIVOS,
SIN CONSERVANTES.
EN SERIO. MUY BIEN.**



**RECONECTA
CON LO NATURAL**
RESERVA DE LA BIOSFERA
DE LA UNESCO



-50% con Club Dia
0²⁹
Llevando 2
1,33 €/l
Llevando 1 ud.
0,59€ 1,79 €/l

Agua mineral tapón infantil
Aquarel
33 cl



2ª unidad al 50%



DEL 02/09 AL 08/09



1⁷⁵

Menestra de verduras
Día Vegecampo 1 kg



Solomillo de atún
Día Mari
Marinera
250 g

-20% con CLUB Día
3⁴³ 13,72 €/kg
PVP NO SOCIO 4,29€ 17,16 €/kg
288633



¡Gana premio seguro con la Ruleta Día!



Promoción activa del 02/09/2026 al 29/09/2026 con ruletas semanales. Los premios podrán ser canjeados en tiendas Día o días. Consulta condiciones en la App. Será necesario tener la última versión de la App para acceder al juego. Los premios son ilustrativos.

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Día

Atención al cliente

91 217 04 53

f o x i a dia.es



Consulta las ofertas